CXL-K300 - Tipkovnica sa multimedijalnim tipkama, USB, SLIM, crna boja
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Periferija
Tipkovnice

kom.

0.537 kg.
0.6 kg.
445x140x30

20 kom.

10.74 kg.
12 kqg.
460x320x300

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:

* USB

* Slim

* konekcija USB

* zastita od vode i prasine
* numericka tipkovnica

Detaljniji opis uredaja:

Zi¢na tipkovnica Chocolate, SLIM model, konekcija USB, zastita od vode i pradine, numeri¢ka tipkovnica, crna boja.




